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Sygn. USK/DZP/PN-225/2016
                                                       Wrocław, 2017-02-08
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego: wózków i sprzętu rehabilitacyjnego; USK/DZP/PN-225/2016

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Dotyczy zapisów SIWZ:

Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu materiałów firmowych dystrybutora oraz oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego?  Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy pakiet nr 2 i 3:

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach: głębokość 715mm, szerokość 830mm, wysokość 910mm?
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie dopuszcza.
2. Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający 5 szuflad o wymiarach: 2 szuflady o wysokości 150mm oraz 3 szuflady o wysokości 100mm? Dwie szuflady wyposażone w wyciągane tworzywowe podziałki z możliwością podziałki z możliwością dowolnej konfiguracji przegród.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający 4 koła o średnicy 125mm, w tym 3 koła blokowane oraz jedno antystatyczne?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, jednocześnie wymagając 1 koła z blokadą kierunku.

4. Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający blat główny zabezpieczony z 4 stron przed zsuwaniem się przedmiotów poprzez burty?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
5. Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający zamykany kosz na śmieci, uniwersalny kosz/pojemnik wielofunkcyjny montowany na boku wózka, pojemnik na ostre przedmioty, tworzywowy uchwyt na rękawiczki?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
6. Czy Zamawiający dopuści wózek, który dzięki swojej konstrukcji nie wymaga zastosowania aluminiowych szyn do montowania akcesoriów?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
7. Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający szynę na akcesoria ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza
8. Czy Zamawiający, aby zapewnić maksymalnie szybką dezynfekcję wózka a także w celu wyeliminowania zagrożenia, jakim jest rozwój bakterii w miejscach trudnodostępnych podczas czyszczenia i dezynfekcji, będzie wymagał, aby konstrukcja wózka wykonana była z jednego odlewu tworzywowego, bez miejsc klejenia/skręcania elementów konstrukcji, jakim są ściany boczne, podstawa, blat górny itp.? Ograniczenie miejsc klejenia/skręcania elementów wózka gwarantuje brak ryzyka powstania szczelin w miejscach łączenia, w których gromadzą się bakterię. Ze względu na charakter wykorzystania wózka, którym personel przewozi leki, aparaturę, przyrządy itp. pomiędzy salami chorych a także pomiędzy oddziałami, należy maksymalnie ograniczyć miejsca, w których bakteria miałyby dobre warunki do rozwoju, aby uniknąć rozprzestrzeniania się zakażeń wewnątrzszpitalnych. 

są ściany boczne, podstawa, blat górny itp.? Ograniczenie miejsc klejenia/skręcania elementów wózka gwarantuje brak ryzyka powstania szczelin w miejscach łączenia, w których gromadzą się bakterię. Ze względu na charakter wykorzystania wózka, którym personel przewozi leki, aparaturę, przyrządy itp. pomiędzy salami chorych a także pomiędzy oddziałami, należy maksymalnie ograniczyć miejsca, w których bakteria miałyby dobre warunki do rozwoju, aby uniknąć rozprzestrzeniania się zakażeń wewnątrzszpitalnych. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
9. Czy Zamawiający, aby zapewnić maksymalnie szybką dezynfekcję wózka a także w celu wyeliminowania zagrożenia, jakim jest rozwój bakterii w miejscach trudnodostępnych podczas czyszczenia i dezynfekcji, będzie wymagał, aby szuflady wykonane były w formie jednego odlewu, przez co czyszczenie i dezynfekcja szuflad odbywa się w sposób szybki i efektywny?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
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